INDICAÇÃO Nº 520/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento competente da Prefeitura Municipal, para que seja colocada uma placa de identificação da Rua Moisés Lopes Filho, localizada no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que a falta de identificação da rua dificulta a sua localização, causando trantornos aos moradores.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2005.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE